Ne PM

313
318
324
333
312
328
327
300
92

315
302
317
110

321
115
108

111
106
297
301
307
309
323
343
270
314
271

344
114
332
316
272

Jnvocnocm

061, paboTHMK
CepBuTbOp

BapmaH

Mnkono

CepBuTbOp

CepBuTbOp

[oTBaY

Kpynue
Kamepuep/kamepuepka

EnekTpoTexHuKk, nogapbkKa Ha crpaam

061, paboTHMK
BapmaH
[oTBay

Mukono
Kamepuep/kamepuepka
[MomoLHUK-roTBau

Mukono
Kamepuep/kamepuepka

Mwusiy, cbaoBe (PbYHO)
Kamepuep/kamepuepka
MoMoLLHKMK, KyxHs (6e3 gomalleH)
Mwusy, cbaoBe (pbYHO)
CepBuTbOp

Musiy, cbaoBe (PbYHO)
Kamepuep/kamepuepka, xoten
oTBaY

oTBaY

Musiy, cbaoBe (pbYHO)
loTBaY

06w, paboTHMK

06w, paboTHMK
CepButbop

/BT - IIposaousn

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

OCHOBHO

CpegHo

OCHOBHO
OCHOBHO
OCHOBHO
OCHOBHO
OCHOBHO

CpegHo

OCHOBHO

CpegHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka
Bes o6pasoBaHue
CpegHo

CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT
(Npou3BOACTBO Ha KyNWMHAPHU U3AEnNust U HanuTku )
OCHOBHO

OCHOBHO

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,MpodgecnoHanHa keanudukaums (Mpon3BoACTBO Ha
CpegHo AHInNCcKn

OCHOBHO
OCHOBHO
OCHOBHO

OCHOBHO
Bes o6pasoBaHue
OCHOBHO
OCHOBHO

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
keTepuHr,OcHoBHO,MpodecnoHaneH Konex
Bes o6pasoBaHue

OcHOBHO

OcHOBHO

Bes o6pasoBaHue
CpeaHo,0OcHoBHO,MpodecrnoHaneH konex

Komniomvpnu ymenus Bp.

Cmpanuya 9 om 11
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